
UCHWAŁA NR LI/282/22 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2022 roku dla Powiatu Kozienickiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz.1634 ze. zm.) 

Rada Gminy w Sieciechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Kozienickiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie 
pn.: „Zakup sprzętu medycznego niezbędnego do walki z COVID-19 dla Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach” w kwocie - 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100gr)". 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Sieciechów do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Sieciechów 
a Powiatem Kozienickim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której 
mowa w §1. 

§ 3. Dotacja celowa zostanie przekazana z budżetu Gminy Sieciechów w 2022 roku wg 
następującej klasyfikacji: 

Dział - 851 Rozdział - 85111§ 6300 w kwocie – 10 000,00 zł. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sieciechów a Powiatem Kozienickim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Stanisław Potyra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC02114-7A2C-4EC6-879E-12BD0A1C1468. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


